

SMLOUVA O DÍLO

1. Západočeská univerzita v Plzni

Sídlo: Plzeň, Univerzitní 8, PSČ 306 14
IČO: 49777513
DIČ: CZ 49777513
Zastoupená: Ing. Petr Beneš - kvestor
Bankovní spoj.: 4811530257/0100
Komerční banka, a.s., Plzeň – město

Zřízena zákonem č. 314/1991 Sb.

(dále jen „Objednatel“ či „objednatel“)

2. BETA PLZEŇ spol. s r.o.

Sídlo: Kollárova 12, Plzeň
IČO: 28000820
DIČ: CZ28000820
Zastoupený: Ing. Vlastimil Brhlík
Bankovní spoj.: 43-1180800287/0100
Zapsaný v obchodním rejstříku: C 20866, vedená u kr. soudu v Plzni
Osoba oprávněna zastupovat ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Brhlík
(dále jen „Zhotovitel“ či „zhotovitel“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto

smlouvu o dílo,
(dále jen "smlouva")

ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dále jen "NOZ".

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je realizace díla: „Sady Pětatřicátníků 16 - výměna oken a rekonstrukce fasády do vnitrobloku“. Předmět smlouvy spočívá ve zhotovení díla specifikované touto smlouvou, projektovou dokumentací pro provádění stavby dle příl. č. 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, dále specifikované položkovým výkazem výměr, který je součástí této smlouvy.
2. Dílem se rozumí jeho provedení, a to zejména provedení stavebních prací, dodávka materiálu a jeho následná montáž, vč. souvisejících montážních prací a konstrukcí, nutných k řádnému provedení díla. Uvedené stavební práce a dodávky spočívají v provedení výměny oken a rekonstrukce fasády do vnitrobloku objektu sady Pětatřicátníků 16, Plzeň. Součástí předmětu smlouvy je mimo jiné zajištění záboru veřejného prostranství pro skládkování, nakládku a odvoz vybouraného i nového materiálu, pro dočasné odstavení stavebních mechanismů.
3. Nově zabudovaná zařízení budou odpovídat platným normám pro pořízení a provozování těchto zařízení.
4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla a k jeho uvedení do řádného provozu.
5. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést shora uvedené dílo v souladu s projektovou dokumentací pro provádění stavby vypracovanou projekční kanceláří TORION, projekční kancelář, s.r.o., č. zakázky: 104/2015, datum: 09/2015 (dále jen „DPS“), Výzvou k podání nabídek a jejich příloh a za dodržení podmínek dále uvedených a Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla podle této smlouvy sjednanou cenu.
6. Pro odstranění pochybností se stanoví, že Zhotovitel je povinen provést i veškeré další v této smlouvě výslovně neuvedené činnosti, bude-li jejich provedení nutné, obvyklé či spravedlivě Objednatelům očekávané a Zhotovitel jejich provedení měl či mohl předvídat. Provedení takových činností nemá vliv na cenu za dílo uvedenou v této smlouvě.

II.

Způsob provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v souladu s DPS, Výzvou k podání nabídek a jejich příloh na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Sady Pětatřicátníků 16 - výměna oken a rekonstrukce fasády do vnitrobloku“ a touto smlouvou. Kvalita Zhotovitelem uskutečněného plnění musí odpovídat veškerým požadavkům uvedených v normách vztahujících se k plnění díla, zejména pak v ČSN, ČSN EN. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla veškeré platné právní předpisy, jakož i všechny podmínky určené smlouvou. Dílo bude provedeno v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s předpisy souvisejícími (jedná se zejména o prováděcí vyhlášky k tomuto zákonu a zákony související). Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky, které budou zabudovány do díla a na které se vztahuje ustanovení § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, bude Objednateli, nebo jím určené osobě, nebo k tomu příslušnému orgánu, předloženo Zhotovitelem prohlášení o shodě. Práce a dodávky budou dále provedeny v souladu s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími souvisejícími předpisy.

2. O průběhu prací na díle vede Zhotovitel stavební deník podle § 157 zákona č.183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů. Během pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí po provedení prací. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem ze strany Objednatele nebo jím pověřené osoby ve stavebním deníku, je povinen připojit k záznamu do 5 pracovních dnů svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Jestliže zástupce Objednatele nebo jím pověřená třetí osoba (uvedena ve stavebním deníku) nesouhlasí s provedeným záznamem ve stavebním deníku ze strany stavbyvedoucího, postupuje stejným způsobem. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro možné vypracování písemných dodatků smlouvy o dílo.
3. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dodávek a dále použité materiály a povrchové úpravy.
4. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se před podpisem smlouvy podrobně seznámil se všemi podklady pro zhotovení díla a rovněž tak s místními podmínkami, rozsahem a povahou díla dle Objednatelem předložené dokumentace, provedl kontrolu obsahu podkladů a jejich vzájemného souladu, a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro provedení díla nezbytné. Dále rovněž potvrzuje, že k předložené DPS nemá žádných připomínek, a že je z hlediska své odbornosti schopen provést podle této dokumentace dílo v souladu s touto smlouvou v požadované kvalitě, rozsahu a ceně díla stanovené v čl. VI. odst. 1.. Zhotovitel není oprávněn činit nárok na úhradu víceprací, jejichž potřeba vznikla v důsledku neprovedení důsledné kontroly obsahu podkladů pro zhotovení díla a jejich vzájemného souladu ve smyslu tohoto ustanovení.
5. Pokud bude část předmětu smlouvy plněna prostřednictvím subdodavatele, Zhotovitel závazně uvádí identifikační údaje dotčeného subdodavatele:
Identifikační údaje subdodavatele: Část předmětu plnění:
subdodavatelem: NOVATEC s.r.o. Sulkov EURO okna
6. V případě potřeby změny subdodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení, doloží Zhotovitel ke své písemné žádosti o změnu subdodavatele originály dokladů k prokázání stejného rozsahu kvalifikace, jakou prokazoval původní subdodavatel.
7. Změna subdodavatele podléhá předchozímu odsouhlasení ze strany Objednatele.
8. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu povolání v minimální výši 500.000,- Kč a zavazuje se udržet toto pojištění v platnosti a v účinnosti bez přerušení po dobu provádění díla až po jeho předání Objednateli bez vad a nedodělků. Doklad o uzavřeném pojištění předložil Zhotovitel Objednateli před podpisem této smlouvy.
9. Smluvní strany si touto smlouvou sjednávají, že kontrolní dny budou probíhat pravidelně 1 x za týden následujícím způsobem. Kontrolní den svolá zástupce Objednatele a zajistí písemný zápis o projednáváných skutečnostech, zejména ohledně zjištěného stavu díla, zjištěných problémech, požadavcích Zhotovitele či pokynů Objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v den konání kontrolního dne účast stavbyvedoucího. Kontrolní dny budou probíhat za účasti zástupce

Objednatele, autorského dozoru, zástupce odboru památkové péče MMP a NPU, které k účasti na jednání vyzve zástupce Objednatele.

III.

Dodací lhůta a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je povinen dodat Objednateli dílo řádně provedené v souladu s touto smlouvou takto:

Předání a převzetí staveniště a zahájení stavebních prací : ve 32. týdnu 2016

Dokončení díla: nejdéle do 30. 11. 2016

2. Za den dodání díla se pro účely posuzování sjednané dodací lhůty považuje den podle čl. IV., odst. 3. této smlouvy.
3. Zhotovitel staveniště vyklidí, uvede do původního stavu a předá Objednateli ke dni předání díla bez vad a nedodělků.
4. Místo plnění předmětu smlouvy jsou objekty sady Pětatřicátníků 16, Plzeň.

IV.

Převzetí díla - dodání díla

1. Zhotovitel se zavazuje Objednateli umožnit kdykoliv kontrolu rozestavěnosti prací. Objednatel se zavazuje provést kontrolu na vyzvání Zhotovitele nejpozději do tří pracovních dnů od vyzvání.
2. Objednatel se zavazuje provést při předání díla jeho řádnou prohlídku. Pokud nebude při prohlídce zjištěna žádná vada či nedodělek, zavazuje se Objednatel dílo převzít.
3. Závazek Zhotovitele dodat dílo je splněn:
 - a) dnem, kdy Objednatel dílo převezme, nebo
 - b) dnem, kdy Zhotovitel umožní Objednateli převzít dílo bez vad a nedodělků.
4. Smluvní strany se dohodly, že předání a převzetí díla bude zapsáno do stavebního deníku a bude o něm sepsán protokol. Pokud Objednatel dílo nepřevzme, zavazuje se uvést v protokolu zdůvodnění a připojit svůj podpis. Pokud se Objednatel nedostaví k převzetí a prohlídce díla, ačkoliv byl Zhotovitelem řádně vyzván minimálně 3 pracovní dny předem, zaznamenaná tato skutečnost Zhotovitel v zápisu ve stavebním deníku a připojí svůj podpis.

V.

Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, v případě prodlení Zhotovitele se splněním závazku dodat předmět plnění řádně a včas, včetně souvisejícího plnění, nebo porušení dalších smluvních povinností, je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % smluvní ceny za dodávku předmětu plnění této smlouvy za každý i jen započatý den prodlení Zhotovitele s plněním předmětu smlouvy, čímž není dotčen nárok Objednatele na náhradu újmy (materiální i nemateriální). Uhradit smluvní pokutu je Zhotovitel (resp. dlužník) povinen bez ohledu na zavinění.
2. Smluvní strany se dohodly, v případě, že bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury, je Zhotovitel oprávněn uplatnit vůči Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou faktury.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy Zhotovitel poruší své závazky vyplývající z této smlouvy, je Objednatel oprávněn uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 % (slovy: jedno procento) z celkové ceny díla bez DPH, a to za každé porušení smlouvy zvlášť. Při opakovaném porušení závazku, který z této smlouvy vyplývá pro Zhotovitele, je Objednatel oprávněn vůči Zhotoviteli jednorázovou smluvní pokutu 2 % (slovy: dvě procenta) z celkové ceny díla bez DPH.

Těmito závazky je myšleno zejména následující:

- a) porušení čl. II., odst. 1. této smlouvy,
 - b) porušení čl. IX, odst. 3. této smlouvy,
4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.
 5. Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení kterékoliv smluvní strany s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy úrok z prodlení ve výši 0,5 % (slovy: pět desetin procenta) z neuhrazené části peněžitého závazku, a to za každý den prodlení. Toto ustanovení se neuplatní pro případ uvedený v čl. V bodu 2 této Smlouvy.
 6. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu újmy (materiální i nemateriální).

VI.

Cena díla - platební podmínky

1. Cena za provedení díla je cena smluvní s pevnými jednotkovými cenami. Cena díla vychází z oceněného soupisu prací, který Zhotovitel ocenil v rámci nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Sady Pětatřicátníků 16 - výměna oken a rekonstrukce fasády do vnitrobloku“.

Celková cena za provedení díla činí ke dni uzavření této smlouvy částku ve výši 529.000,- Kč bez DPH.

2. Cena díla vychází z dohodnutého rozsahu prací, který odpovídá DPS, vč. oceněného soupisu prací, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
3. Výše uvedená cena obsahuje veškeré náklady na dodávky, stavební a montážní práce, veškeré poplatky, které jsou platnými zákony, předpisy, normami a nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků vč. plnění, která nejsou výslovně uvedena v DPS a výkazu výměr, ale o kterých Zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl. Součástí ceny díla musí být rovněž cena, příp. výpomocí, dopravy, svislé přepravy, zařízení staveniště, atd., tzn. vše, co je nutné pro úplné a bezvadné provedení díla. Výše uvedená cena dále obsahuje veškeré náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, náklady na zajištění případného přístupu do okolních nemovitostí, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění realizací díla, náklady za užívání veřejného prostranství, náklady za činnosti restaurátora, náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení díla ve 4 tištěných vyhotovení a 1x v digitální podobě ve formátu *.dwg (případně *.dxf) a *.pdf na CD, příp. DVD a případné náklady související s kompletací díla.

4. Cena díla obsahuje veškeré náklady spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu

provádění díla do jeho dokončení.

5. Financování v průběhu provádění díla bude probíhat na základě měsíčních faktur vystavených Zhotovitelem na základě odsouhlasených zástupcem Objednatele potvrzených soupisů skutečně provedených prací. Konečná faktura bude vystavena do 15 dnů po protokolárním předání a řádném převzetí díla bez vad a nedodělků na základě protokolu o předání a převzetí díla. Platby budou prováděny bezhotovostním způsobem placení z účtu Objednatele na účet Zhotovitele. Platby budou probíhat výhradně v CZK.
6. Faktury dílčí i konečná budou mít splatnost 30 dnů od jejich řádného doručení Objednateli. Na doručení poštou se počítají tři kalendářní dny. Vystavené faktury musí splňovat veškeré náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu obecně závazných předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat správné údaje či bude neúplná, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti Zhotoviteli. Pokud Objednatel fakturu vrátí k přepracování, běží lhůta splatnosti od opětovného doručení opravené faktury Objednateli. Zhotovitel je povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala podmínky stanovené v tomto odstavci tohoto článku této smlouvy. Nedílnou součástí každé faktury je soupis skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasený zástupcem Objednatele. Cena díla v rozsahu smlouvy je stanovena oceněným soupisem prací (viz příloha č. 1 smlouvy).
7. Zálohu ani platbu předem nebude Objednatel poskytovat.
8. Účetní doklad (faktura) budou obsahovat zejména:
 - číslo a datum vystavení faktury, přesný název díla: „Sady Pětatřicátníků 16 - výměna oken a rekonstrukce fasády do vnitrobloku“.
 - vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu,
 - vlastnoruční podpis oprávněného zástupce Objednatele stvrzující požadované skutečnosti, včetně výše fakturované částky a provedených prací,
 - rozsah provedené části díla – položkový rozpočet
 - označení banky a číslo tuzemského účtu zveřejněného v "Registru plátců DPH a identifikovaných osob" (dle § 96 ZDPH),
 - IČ a DIČ Objednatele a Zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo.
9. Cenu je možné překročit pouze při provádění:
 - vícepráce – Zhotovitel provede práce, služby nebo dodávky, které nejsou součástí předmětu díla,
 - méněpráce – Zhotovitel neprovede práce, služby nebo dodávky, které jsou součástí předmětu díla
 - a) Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce, jejichž potřeba vznikla v důsledku nepředvídaných okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto práce jsou nezbytné pro provedení díla (tzn. že v případě takových víceprací se bude jednat o navýšení z titulu plnění, které prokazatelně přesahuje rámec rozsahu a způsobu provedení předmětu díla sjednaný při uzavření smlouvy, které v době uzavření smlouvy nebylo obsaženo v podkladech pro zhotovení díla, ani z nich nevyplývalo a jeho potřebu nemohl Zhotovitel zjistit ani při vynaložení odborné péče při prověřování vhodnosti těchto podkladů a při tvorbě smluvní ceny), je Zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění dle rozpočtu a tento soupis předložit Objednateli k projednání. Objednatel je povinen se k nim do 3 pracovních dnů vyjádřit.

- b) Jestliže však nutnost provedení určitých prací vyplývá z rozhodnutí či jiného úkonu orgánu státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů příslušných ke kontrole staveb či jinými okolnostmi smluvními stranami nepředvídatelnými, rozhodnutími, resp. vyjádřeními veřejnoprávních orgánů, či změnami předpisů vyjma změny DPH a ČSN (EN) nebo z jiného objektivního důvodu, zavazuje se Zhotovitel tyto práce provést na základě písemného pokynu Objednatele.
- c) V případě, kdy dojde k omezení rozsahu díla ze strany Objednatele, bude cena díla snížena o cenu méněprací, a to v souladu s použitím cen z oceněného soupisu prací (viz příloha č. 1 smlouvy) a není-li ve výkazu výměr příslušná položka obsažena, pak dle ceny položky v aktuálním oficiálním materiálu pro české stavební standardy - Ukazatele průměrné rozpočtové ceny na měrnou a účelovou jednotku pro období, v němž jsou práce realizovány, vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. se sídlem Pražská 18, 102 00 Praha 10, IČ: 47115645. Zhotovitel je povinen provést přesný soupis méněprací včetně jejich ocenění dle předchozí věty a tento soupis předložit Objednateli k projednání. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Změna rozsahu díla bude předem písemně ze strany Objednatele doložena a následně bude písemně odsouhlasena oběma smluvními stranami formou písemného dodatku ke smlouvě. Odsouhlasením méněprací zaniká Zhotoviteli nárok na zaplacení ceny takových prací.
- d) Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce, jejichž potřeba vznikla z jiného důvodu než uvedeného shora v odst. 9 a) tohoto článku, nikoliv však zjevným porušením povinnosti důsledné kontroly obsahu podkladů pro zhotovení díla dle čl. II. odst. 4 této smlouvy, je Zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění dle následující věty a tento soupis předložit Objednateli k odsouhlasení, přičemž bez předchozího písemného odsouhlasení Objednatel není Zhotovitel oprávněn činit nárok na úhradu takových víceprací. Cena víceprací dle věty první tohoto odstavce se určuje na částku odpovídající ceně položky dle oceněného soupisu prací – viz příloha č. 1 smlouvy (buď v jednotkové ceně, nebo hodinové sazbě) a není-li v tomto soupisu položka obsažena, pak dle ceny položky v aktuálním oficiálním materiálu pro české stavební standardy - Ukazatele průměrné rozpočtové ceny na měrnou a účelovou jednotku pro období, v němž jsou práce realizovány, vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. se sídlem Pražská 18, 102 00 Praha 10, IČ: 47115645.

VII.

Záruka za kvalitu díla

1. Zhotovitel touto smlouvou přebírá závazek za jakost díla ode dne jeho předání Objednateli.
2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat dílo pro vady, za které odpovídá Zhotovitel.
3. Záruka poskytnutá Zhotovitelem se vztahuje na celé dílo, vč. všech prací, dodávek a částí díla v délce jejího trvání 60 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělků, vyplývajících z protokolu o předání a převzetí díla. Po tuto dobu Zhotovitel odpovídá za vady, které se na díle vyskytnou.

VIII.

Odpovědnost za vady díla

1. Pokud dílo neodpovídá dohodnutému rozsahu prací a platným technickým normám, má vady.
2. Jestliže v záruční době vyjdou najevo vady díla, je Objednatel povinen Zhotovitele o této skutečnosti neprodleně, po té co je zjistí, písemně informovat. V písemné reklamaci je Objednatel povinen zjištěné vady blíže popsat.
3. Objednatel je oprávněn v písemné reklamaci vad od Zhotovitele požadovat bezplatné odstranění zjištěných vad.
4. Objednatel je povinen ohlásit Zhotoviteli záruční vady neprodleně poté, co je zjistí. Záruční opravy provede Zhotovitel bezplatně a bezodkladně s ohledem na druh vady, nejpozději však do 3 kalendářních dnů (není-li zvláštními právními předpisy stanoveno jinak), od nahlášení vady Objednatel. V této souvislosti bere Zhotovitel na vědomí, že k odstranění závad může nastoupit v pracovní den v době od 8:00 hodin do 16:00 hodin. V případě nedodržení uvedené (či jinak dohodnuté) lhůty pro provedení záruční opravy, je Objednatel oprávněn uplatnit na Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny za každý i započatý den prodlení, čímž není dotčeno právo Objednatel na náhradu škody. V případě záručních závad havarijního charakteru požaduje Objednatel zahájení odstraňování vad bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od nahlášení, bude-li to v daném případě technicky možné.
5. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 10 kalendářních dnů po obdržení reklamace, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.
6. Objednatel je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky z titulu nároků na zaplacení smluvních pokut či nároků na náhradu škody vůči jakékoliv splatné či nesplatné pohledávce Zhotovitele. Zhotovitel není oprávněn jakékoliv své pohledávky vůči Objednateli, vzniklé z této smlouvy, zatížit zástavním právem.

IX.

Spolupůsobení Zhotovitele

1. Zhotovitel přebírá plnou zodpovědnost za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci a dodržování požárních předpisů zák. 133/1985 Sb., o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci).
2. Při provádění díla budou dodrženy příslušné ČSN, TP (technické předpisy) a ČSN EN.
3. Zhotovitel se zavazuje pověřit provedením části díla výhradně subdodavatele uvedené v čl. II. odst. 5 této smlouvy. Zhotovitel je povinen Objednateli předkládat ke schválení jakoukoliv změnu tohoto seznamu subdodavatelů s uvedením druhu a rozsahu prací na celku díla.
4. Zhotovitel je povinen připravit a doložit při předání a převzetí dokončeného díla zejména tyto doklady:
a) dokumentace skutečného provedení díla ve 4 tištěných vyhotoveních a 1x v digitální podobě

ve formátu *.dwg (případně *.dxf) a *.pdf, vše uložené na CD, případně DVD,

b) prohlášení o shodě na veškeré použité výrobky,

c) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a zařízení,

d) stavební deník – originál,

e) předávací protokol díla,

f) doklad o likvidaci a třídění odpadu,

g) případně další doklady potřebné pro uvedení do trvalého užívání nebo další doklady pro potřeby Objednatele.

X.

Provádění kontrol

1. Zástupci Zhotovitele pověřeni vedením realizace díla jsou:
Ing. Vlastimil Brhlík, tel.: 377 222 602
2. Před zakrytím prací a konstrukcí, je Zhotovitel povinen včas (to je min. 3 pracovní dny předem) vyzvat zástupce Objednatele (zápisem do stavebního deníku) k provedení kontroly. Případné vymezení rozsahu prací, které budou kontrolovány, bude vymezováno předem zápisem ve stavebním deníku.
3. Jestliže se zástupce Objednatele bez odůvodnění nedostaví do tří pracovních dnů od vyzvání ke kontrole zakrývaných prací, má se za to, že s pracemi souhlasí.

XI.

Vlastnické právo a nebezpečí škody na díle

1. Vlastníkem díla je od počátku zahájení plnění Objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese od uzavření smlouvy do doby předání řádně provedeného díla Zhotovitel. Objednatel nese nebezpečí škody na zhotoveném díle ode dne, kdy převezme dílo bez vad a nedodělků.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré peněžité závazky Objednatele podle této smlouvy budou probíhat bezhotovostním převodem na bankovní účet určený Zhotovitelem. Povinnost uhradit peněžité závazek podle této smlouvy se považuje za splněnou okamžikem, kdy bude příslušná částka připsána na účet Zhotovitele.
3. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou smluvních stran formou číslovaných dodatků podepsaných oběma stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se považují za podklad ke změně smlouvy, nikoliv za její změnu.
4. Objednatel si vyhrazuje právo redukovat předmět plnění díla.
5. Smluvní strany vlastnoručními podpisy svých oprávněných zástupců potvrzují, že tato smlouva bezvýhradně vyjadřuje jejich svobodnou vůli.
6. Objednatel nebude přihlížet k požadavkům Zhotovitele na úpravu ceny za realizaci díla z titulu změny cen vstupních materiálů.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 stejnopisy smlouvy.
8. Objednatel prohlašuje a podpisem potvrzuje, že se před zahájením zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu přesvědčil o dostatečnosti a úplnosti zadávacích podmínek, a že neshledal její nedostatky ani nevhodnost.
9. Smluvní strany si smlouvu přečetly, prohlašují, že byla sepsána na základě pravdivých údajů a, že jim nejsou známy žádné skutečnosti bránící uzavření smlouvy a plnění povinností z ní vyplývajících. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy smluvní strany připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací (=nabídkový položkový rozpočet)

Objednatel: 14 -06- 2016
V Plzni dne

Zhotovitel: 16. 06. 2016
V Plzni dne

Západočeská univerzita v Plzni
Kvestor

Ing. Petr Beneš
kvestor

Ing. Vlastimil Brhlík
jednatel

BETA PLZEŇ
spol. s r.o.
Kolkárova 12
301 00 PLZEŇ

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15

Stavba: REKONSTRUKCE FASÁDY A VÝMĚNA OKEN VE VNITROBLOKU

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ZČU v Plzni

Uchazeč:

BETA PLZEŇ

Projektant:

Torion, projekční kancelář, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 28000820

DIČ: CZ28000820

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

529 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	529 000,00	111 090,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

640 090,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15

Stavba: REKONSTRUKCE FASÁDY A VÝMĚNA OKEN VE VNITROBLOKU

Místo:

Zadavatel:

ZČU v Plzni

Uchazeč:

BETA PLZEŇ

Datum:

29.05.2016

Projektant:

Torion, projekční kancelář, s

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		529 000,00	640 090,00
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	3 000,00	3 630,00
01	STAVEBNÍ ČÁST	526 000,00	636 460,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REKONSTRUKCE FASÁDY A VÝMĚNA OKEN VE VNITROBLOKU
Objekt:

00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ZČU v Plzni

Uchazeč:
BETA PLZEŇ

Projektant:
Torion, projekční kancelář, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.05.2016

IČ:
DIČ:

IČ: 28000820
DIČ: CZ28000820

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				3 000,00
DPH základní	3 000,00	Sazba daně	21,00%	Výše daně 630,00
snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK			3 630,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE FASÁDY A VÝMĚNA OKEN VE VNITROBLOKU
Objekt: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Datum: 29.05.2016
Zadavatel: ZČU v Plzni Projektant: Torion, projekční kancelář, s.r.o.
Uchazeč: BETA PLZEŇ
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	3 000,00
VN - VEDLEJŠÍ NÁKLADY	1 000,00
ON - OSTATNÍ NÁKLADY	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE FASÁDY A VÝMĚNA OKEN VE VNITROBLOKU
Objekt: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Datum: 29.05.2016
Zadavatel: ZČU v Plzni Projektant: Torion, projekční kancelář, s.r.o.
Uchazeč: BETA PLZEŇ

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 000,00	
D VN VEDLEJŠÍ NÁKLADY							1 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2013 02
D ON OSTATNÍ NÁKLADY							2 000,00	
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,00	200,00	200,00	CS ÚRS 2013 02
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2013 02
4	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,00	500,00	500,00	CS ÚRS 2013 02
5	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,00	300,00	300,00	CS ÚRS 2013 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REKONSTRUKCE FASÁDY A VÝMĚNA OKEN VE VNITROBLOKU
Objekt:

01 - STAVEBNÍ ČÁST

KSO:
Místo:
Zadavatel:
ZČU v Plzni
Uchazeč:
BETA PLZEŇ
Projektant:
Torion, projekční kancelář, s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.05.2016
IČ:
DIČ:
IČ: 28000820
DIČ: CZ28000820
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				526 000,00
DPH základní snižená	Základ daně 526 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 110 460,00 0,00	
Cena s DPH	v CZK			636 460,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE FASÁDY A VÝMĚNA OKEN VE VNITROBLOKU
Objekt:

01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo:
Zadavatel: ZČU v Plzni
Uchazeč: BETA PLZEŇ

Datum: 29.05.2016
Projektant: Torion, projekční kancelář, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	526 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	194 998,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 200,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	108 052,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	73 498,70
997 - Přesun sutě	8 451,50
998 - Přesun hmot	1 796,00
PSV - Práce a dodávky PSV	331 001,10
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 000,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	5 270,00
764 - Konstrukce klempířské	23 129,80
766 - Konstrukce truhlářské	279 706,40
767 - Konstrukce zámečnické	3 200,00
781 - Dokončovací práce - obklady	12 352,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 142,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE FASÁDY A VÝMĚNA OKEN VE VNITROBLOKU
Objekt:

01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo:
Zadavatel: ZČU v Plzni
Uchazeč: BETA PLZEŇ

Datum: 29.05.2016
Projektant: Torion, projekční kancelář, s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							526 000,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	HSV		Práce a dodávky HSV				194 998,90	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 200,00	
1	K	310237241	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	8,00	400,00	3 200,00	CS ÚRS 2015 02
2	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	8,00	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2015 02
3	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	10,68	300,00	3 204,00	CS ÚRS 2015 02
4	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	6,37	300,00	1 911,00	CS ÚRS 2015 02
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	100,00	100,00	10 000,00	CS ÚRS 2015 02
6	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	87,08	75,00	6 531,00	CS ÚRS 2015 02
7	M	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	95,79	50,00	4 789,50	CS ÚRS 2015 02
P			Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
VV			87,08*1,1		95,79			
8	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty	m2	33,81	45,00	1 521,50	CS ÚRS 2015 02
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	168,27	25,00	4 206,80	CS ÚRS 2015 02
10	K	622321141.1	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	168,27	280,00	47 115,60	
11	K	622321391.1	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	168,27	25,00	4 206,80	
12	K	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	168,27	135,00	22 716,50	CS ÚRS 2015 02
13	K	620901010	Vápenný nátěr kamenného portálu	Kč	1,00	250,00	250,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				73 498,70	
14	K	900901010	Kamenný práh, materiál jako portál - pískovec 1670x220	kus	1,00	5 100,00	5 100,00	
15	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	184,66	75,00	13 849,50	CS ÚRS 2015 02
16	K	941111211	Příplatek k lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m za první a zadní	m2	5 539,80	5,00	27 699,00	CS ÚRS 2015 02
17	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	184,66	50,00	9 233,00	CS ÚRS 2015 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	100,00	45,00	4 500,00	CS ÚRS 2015 02
19	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	150,85	75,00	11 313,80	CS ÚRS 2015 02
VV			(2,65*2,24+10,13)*12,02		180,54			
VV			0,72*(12,02-6,3)		4,12			
VV			(1,4*2,65+3,6+1,4+2,8+0,06+1,89+0,83+0,06+4,0+0,05+4,33+0,17+1,4+0,06+0,4+3,75+1,4+4,3+5,7+6,8		-33,81			
20	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	3,86	80,00	308,80	CS ÚRS 2015 02
21	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	7,77	80,00	621,60	CS ÚRS 2015 02
22	K	960901010	Odstranění stop lišty ukončující novou folii a zařízení nové folie	m	15,02	25,00	375,50	
VV			2,65*2,24+10,13		15,02			
23	K	960901012	Odstranění stávající nepoužívané expanzní potrubí	m	11,90	25,00	297,50	
24	K	960901014	Odstranění stávající nepoužívaný držák pro vedení elektřiny	kus	1,00	200,00	200,00	
D	997		Přesun sutě				8 451,50	
25	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	9,82	150,00	1 473,00	CS ÚRS 2015 02
26	K	997013501.1	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku se složením (vzdálenost dle dodavatele)	t	9,82	175,00	1 718,50	
27	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	8,82	500,00	4 410,00	CS ÚRS 2015 02
28	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,00	850,00	850,00	CS ÚRS 2015 02
D	998		Přesun hmot				1 796,00	
29	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	8,98	200,00	1 796,00	CS ÚRS 2015 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				331 001,10	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 000,00	
30	K	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi novými ukončené horní provětrávací lištou	m	15,02	66,58	1 000,00	CS ÚRS 2015 02
D	749		Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				5 270,00	
31	K	749900010	Demontáž elektronického a teplotního čidla a zpětná montáž	kus	1,00	500,00	500,00	
32	K	749900012	Demontáž svítidla nad dveřmi	kus	1,00	50,00	50,00	
33	K	749901010	Venkovní nástěnné svítidlo nad vstupní dveře	kus	1,00	520,00	520,00	
34	K	749901012	Dodání a montáž hromosvodu s napojením na střešní a zemní část	m	42,00	100,00	4 200,00	
VV			10,5*4		42,00			
D	764		Konstrukce klempířské				23 129,80	
35	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	4,30	75,00	322,50	CS ÚRS 2015 02
VV			1,3*1,5*2		4,30			
36	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	15,75	25,00	393,80	CS ÚRS 2015 02
37	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	12,20	25,00	305,00	CS ÚRS 2015 02
38	K	764K100	Parapetní plech, hliníkový tažený plech, tl. 2,0mm, rozměr 1100x150	kus	1,00	355,00	355,00	
39	K	764K101	Parapetní plech, hliníkový tažený plech, tl. 2,0mm, rozměr 1520x170	kus	2,00	520,00	1 040,00	
40	K	764K102	Parapetní plech, hliníkový tažený plech, tl. 2,0mm, rozměr 900x320	kus	1,00	385,00	385,00	
41	K	764K103	Parapetní plech, hliníkový tažený plech, tl. 2,0mm, rozměr 800x150	kus	1,00	350,00	350,00	
P			Poznámka k položce: vč. povrchové úpravy práškovou barvou s vysokou mechanickou odolností a barevnou stálostí					
42	K	764K104	Parapetní plech, hliníkový tažený plech, tl. 2,0mm, rozměr 950x150	kus	1,00	350,00	350,00	
P			Poznámka k položce: vč. povrchové úpravy práškovou barvou s vysokou mechanickou odolností a barevnou stálostí					
43	K	764K105	Parapetní plech, hliníkový tažený plech, tl. 2,0mm, rozměr 1080x80	kus	1,00	300,00	300,00	
P			Poznámka k položce: vč. povrchové úpravy práškovou barvou s vysokou mechanickou odolností a barevnou stálostí					
44	K	764K106	Parapetní plech, hliníkový tažený plech, tl. 2,0mm, rozměr 1100x150	kus	7,00	355,00	2 485,00	
P			Poznámka k položce: vč. povrchové úpravy práškovou barvou s vysokou mechanickou odolností a barevnou stálostí					
45	K	764K107	Parapetní plech, hliníkový tažený plech, tl. 2,0mm, rozměr 300x205	kus	9,00	120,00	1 080,00	
P			Poznámka k položce: vč. povrchové úpravy práškovou barvou s vysokou mechanickou odolností a barevnou stálostí					
46	K	764K108	Parapetní plech, hliníkový tažený plech, tl. 2,0mm, rozměr 1100x340	kus	1,00	425,00	425,00	
P			Poznámka k položce: vč. povrchové úpravy práškovou barvou s vysokou mechanickou odolností a barevnou stálostí					
47	K	764K109	Okapový žlab podokapní potrubníový s svislou stěnou, tlak, hliníkový plech, s lakovanou povrchovou úpravou	m	15,75	510,00	8 032,50	
P			Poznámka k položce: vč. povrchové úpravy práškovou barvou s vysokou mechanickou odolností a barevnou stálostí háky očištění a natřít					
48	K	764K109.1	Žlabový kotlík oválný hliníkový plech, s lakovanou povrchovou úpravou	kus	1,00	755,00	755,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: vč. povrchové úpravy práškovou barvou s vysokou mechanickou odolností a barevnou stálostí					
49	K	764K110	Okapový svod o rozměru 110mm, hliníkový plech, s lakovanou povrchovou úpravou včetně objímek, kotev, podkladů	m	12,20	455,00	5 551,00	
	P		Poznámka k položce: vč. povrchové úpravy práškovou barvou s vysokou mechanickou odolností a barevnou stálostí					
50	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	8,00	125,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				279 706,40	
51	K	766901010	Vyvěšení dřevěných vstupních dveří a dřevěného prahu, uložení ve skladu objednatele	kus	1,00	300,00	300,00	
52	K	766901020	Demontáž dřevěných oken a ekologická likvidace	om	89,10	100,00	8 910,00	
53	K	766901022	Montáž dřevěných oken a dveří	om	95,90	230,00	22 057,00	
54	M	611D1	vnější dveře dřevěné dvoukřídlové 1150x2250	kus	1,00	27 227,50	27 227,50	
55	M	611O1	okno dřevěné eurookno 1100x1800	kus	1,00	18 000,00	18 000,00	
56	M	611O3	okno dřevěné eurookno 800x2000	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	
57	M	611O4	okno dřevěné eurookno 950x1600	kus	1,00	16 000,00	16 000,00	
58	M	611O6	okno dřevěné eurookno 1230x170	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	
59	M	611O7	okno dřevěné eurookno 1100x1900	kus	6,00	14 000,00	84 000,00	
60	M	611O8	okno dřevěné eurookno 400x1200	kus	9,00	5 000,00	45 000,00	
61	M	611O9	okno dřevěné eurookno 1100x1400	kus	1,00	10 560,90	10 560,90	
62	K	766901024	Zednické začistění po montáži	om	95,90	200,00	19 180,00	
63	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	8,00	400,00	3 200,00	CS ÚRS 2015 02
64	M	611T150	vnitřní dřevěná parapetní deska 1300x507	kus	1,00	762,00	762,00	
65	M	611T151	vnitřní dřevěná parapetní deska 1160x360	kus	1,00	590,00	590,00	
66	M	611T152	vnitřní dřevěná parapetní deska 1255x360	kus	1,00	639,00	639,00	
67	M	611T153	vnitřní dřevěná parapetní deska 1300x410	kus	2,00	676,00	1 352,00	
68	M	611T154	vnitřní dřevěná parapetní deska 1200x410	kus	1,00	624,00	624,00	
69	M	611T155	vnitřní dřevěná parapetní deska 1250x410	kus	2,00	676,00	1 352,00	
70	M	611T156	vnitřní dřevěná parapetní deska 1280x410	kus	2,00	676,00	1 352,00	
71	K	76662812	Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,00	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 02
72	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	8,00	125,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				3 200,00	
73	K	767901010	Demontáž ocelových okenních mříží	kus	4,00	250,00	1 000,00	
74	K	767Z50	Ocelová síť 1000x500, povrchová úprava pozink	kus	1,00	1 200,00	1 200,00	
75	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	8,00	125,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 02
	D	781	Dokončovací práce - obklady				12 352,50	
76	K	781413912	Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 25 ks/m2 lepených	kus	50,00	57,00	2 850,00	CS ÚRS 2015 02
77	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	10,68	25,00	267,00	CS ÚRS 2015 02
78	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,68	410,00	4 378,80	CS ÚRS 2015 02
79	M	597610450	obkladačky keramické (dle stávajících)	m2	13,00	350,00	4 550,00	CS ÚRS 2015 02
80	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	10,68	12,00	128,20	CS ÚRS 2015 02
81	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,21	850,00	178,50	CS ÚRS 2015 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 142,40	
82	K	783695211	Nátěry vodou ředitelné truhlářských kcí barva dražší lesklý povrch dvojnásobné a 1x email a 1x tmel	m2	4,08	280,00	1 142,40	CS ÚRS 2015 02
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				5 200,00	
83	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,00	10,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		odhad					
	VV		100		100,00			
84	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	100,00	42,00	4 200,00	CS ÚRS 2015 02